
 1/3 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

„Digitální diagnostický videobronchoskop pro LF MU“ − oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky   
 
Vážená paní, vážený pane,  

 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta jako zadavatel veřejné zakázky „Digitální diagnostický 
videobronchoskop pro LF MU“ (dále jen„Veřejná zakázka“), Vám analogicky  s ustanovením § 
81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku analogicky s § 81 odst. 1 písm.b zákona (viz příloha dopisu). 
 
Nabídku na plnění zakázky podali následující uchazeči: 
 

1. Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 47538198 
2. Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno, IČO: 44961863  
 

V rámci komise pro otevírání obálek byla vyřazena žádná nabídka. 
 
V rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a posouzení nabídek nebyla vyřazena žádná 
nabídka. 
 
Komise konstatovala, že všechny nabídky splnily všechny podmínky stanovené v zadávacích 
podmínkách, nejsou v rozporu s platnými právními předpisy a neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 
 
Hodnotící komise dále v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení nabídek. Hodnotící 
komise ověřila údaje o výši nabídkových cen v uvedených nabídkách a stanovila pořadí nabídek 
podle výše nabídkových cen v Kč a zároveň doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 Doručeno elektronicky 

Brno, 12.5. 2014 
Č. j. MU-ZAK/34193/2014/98231/LF-10



 

 str. 2/3 

Pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH je následující:  

 
1. Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 47538198 
Nabídková cena bez DPH: 508 000,- Kč 
 
2. Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno, IČO: 44961863 
Nabídková cena bez DPH: 510 000,- Kč 
 
Zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky 
 
Digitální diagnostický videobronchoskop pro LF MU: 
 

Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 47538198 
 

Rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky je přílohou 
tohoto oznámení. 
 
Toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude odesláno všem uchazečům, kteří podali 
nabídku na plnění veřejné zakázky a nebyli vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení. 
  
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
vz. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
manažerka veřejných zakázek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
Obdrží:  
Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 47538198 
Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00  Brno, IČO: 44961863 
 



 

 str. 3/3 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno  
IČ: 00216224, 
fakulta veřejné vysoké školy založené zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsané v obchodním rejstříku  
 
Veřejná zakázka: Digitální diagnostický videobronchoskop pro LF MU 
 
 
Zadavatel analogicky s ustanovením § 81 odst. 1 písm.b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
   

 
ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 
 
na plnění veřejné zakázky „Digitální diagnostický videobronchoskop pro LF MU“ , zahájené 
dne 18.4. 2014 nabídku uchazeče Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 
47538198, zapsaného v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 18139. 
 
Odůvodnění: 
 
Na základě výsledku hodnocení hodnotící komise, která hodnotila nabídky předložené uchazeči, 
kteří pro veřejnou zakázku prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky splnily 
všechny podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, nejsou v rozporu s platnými právními 
předpisy a neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu a v souladu s jejím doporučením vybrat 
jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který se umístil v pořadí nabídek sestaveném podle výše 
nabídkové ceny bez DPH na plnění veřejné zakázky na prvním místě, se Zadavatel rozhodl vybrat 
nabídku uchazeče Medinet s.r.o, nám.Sítná 3105, 272 01  Kladno, IČO: 47538198. 
 
Toto rozhodnutí je analogicky s ustanovením § 81 odst. 4 zákona oznámeno všem dotčeným 
uchazečům. 
 
 
V Brně dne 12.5. 2014 

 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
vz. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná, manažerka veřejných zakázek 


		2014-05-12T12:00:26+0200
	Jitka Smutná


		2014-05-12T12:00:58+0200
	Jitka Smutná




